机械工程学院2021年本科生转专业遴选结果公示
根据《关于做好2021年本科生转专业工作的指导意见》和《机械工程学院2021年本科生转专业实施细则》的规定和要求，现将本年度转专业遴选结果公示如下：
	序号
	学号
	姓名
	原专业
	原
年级
	转入专业
	转入
年级
	综合
成绩
	录取
结果

	1
	3020001025
	张冰聪
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	95.42
	录取

	2
	3020001034
	姚启文
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	90.96
	录取

	3
	3020001490
	王芸帆
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	90.43
	录取

	4
	3020208067
	文婷彦
	工科试验班(新材料与加工技术类)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	90.26
	录取

	5
	3020001323
	于博涵
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	88.46
	录取

	6
	3020001349
	阚新儒
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	87.59
	录取

	7
	3020001042
	余文瀚
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	87.56
	录取

	8
	3020001440
	王洁
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	87.40
	录取

	9
	3020210107
	张司琮
	理科试验班(理化)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	87.09
	录取

	10
	3020208083
	耿悦林
	工科试验班(新材料与加工技术类)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	87.00
	录取

	11
	3020205005
	李岩
	工科试验班(高新舰船与海洋装备智能设计与管理)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	86.80
	录取

	12
	3020001304
	吴雨伦
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	86.50
	录取

	13
	3020001639
	董睿恒
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	85.30
	录取

	14
	3020001702
	陈蕊
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	84.55
	录取

	15
	3020001175
	陈俊宏
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	84.22
	录取

	16
	3020001234
	韩毅博
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	83.90
	录取

	17
	3020205038
	曾铭辉
	工科试验班(高新舰船与海洋装备智能设计与管理)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	83.78
	录取

	18
	3020244386
	李鹏飞
	工科试验班(智能与计算类)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	83.60
	录取

	19
	3020001197
	任和
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	83.54
	不录取

	20
	3020231013
	李帅坤
	理科试验班(地理学类)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	82.62
	不录取

	21
	3019210069
	宋沛铭
	应用化学
	2019
	机械设计制造及其自动化
	2020
	82.46
	不录取

	22
	3020210131
	王绍冲
	理科试验班(理化)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	81.54
	不录取

	23
	3020001084
	祝浩然
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	79.57
	不录取

	24
	3020001782
	武阿豪
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	79.24
	不录取

	25
	3020231025
	蔡晨康
	理科试验班(地理学类)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	78.74
	不录取

	26
	3020207338
	廖心睿
	工科试验班(化工能源与生命医药类)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	77.49
	不录取

	27
	3020001602
	邓子扬
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	76.85
	不录取

	28
	3020001228
	董骐源
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	76.38
	不录取

	29
	3020001299
	尹传凯
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	机械设计制造及其自动化
	2020
	75.30
	不录取

	30
	3019201363
	赵冬珺
	智能机器平台
	2019
	机械设计制造及其自动化
	2020
	68.45
	不录取

	31
	3020001191
	耿紫煊
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	95.02
	录取

	32
	3020001452
	赫连乾则
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	93.27
	录取

	33
	3020001284
	曹航宇
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	93.15
	录取

	34
	3020001302
	刘育辰
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	92.40
	录取

	35
	3020001144
	史昱灏
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	91.18
	录取

	36
	3020001118
	张旺
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	91.13
	录取

	37
	3020001617
	王海榕
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	89.33
	录取

	38
	3020001293
	杨岳锟
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	88.78
	录取

	39
	3020001794
	马东轲
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	88.60
	录取

	40
	3020001467
	张高鑫
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	88.11
	不录取

	41
	3020001083
	李慧龙
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	87.65
	不录取

	42
	3020001513
	陈婷婷
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	87.44
	不录取

	43
	3020001576
	盛近原
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	85.83
	不录取

	44
	3020001443
	李永康
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	85.69
	不录取

	45
	3020001306
	聂明锐
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	85.58
	不录取

	46
	3020001359
	郭祺
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	84.77
	不录取

	47
	3020001455
	陈秋宇
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	84.44
	不录取

	48
	3020001268
	郑繁阳
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	83.54
	不录取

	49
	3020201049
	姜正罡
	能源与动力工程
	2020
	智能制造工程
	2020
	83.48
	不录取

	50
	3020001230
	陈文权
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	81.71
	不录取

	51
	3020001528
	周亮
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	81.51
	不录取

	52
	3020210119
	徐国嘉
	理科试验班(理化)
	2020
	智能制造工程
	2020
	81.25
	不录取

	53
	3020001464
	陈思锦
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	81.23
	不录取

	54
	3020207064
	郜煜龙
	工科试验班(化工能源与生命医药类)
	2020
	智能制造工程
	2020
	77.78
	不录取

	55
	3020001649
	杨驰
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	智能制造工程
	2020
	77.21
	不录取

	56
	3020210129
	周恒晔
	理科试验班(理化)
	2020
	智能制造工程
	2020
	77.08
	不录取

	57
	3020004091
	董涛鸣
	医学技术类(新医科试验班)
	2020
	智能制造工程
	2020
	一
	不录取

	58
	3019227047
	张广林
	海洋科学
	2019
	工业设计
	2020
	87.71
	录取

	59
	3020001057
	乔博宇
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	84.15
	录取

	60
	3020205090
	王铸涛
	工科试验班(高新舰船与海洋装备智能设计与管理)
	2020
	工业设计
	2020
	83.98
	录取

	61
	3020001611
	胡可昕
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	83.59
	录取

	62
	3020001759
	赵书苇
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	82.82
	录取

	63
	3020214009
	江浩宇
	工科试验班(环境与能源工程类)
	2020
	工业设计
	2020
	82.27
	放弃

	64
	3020001778
	王博约
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	81.83
	录取

	65
	3020001196
	许诺
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	81.74
	不录取

	66
	3020001272
	李佳晋
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	80.72
	不录取

	67
	3020001342
	王祯澜
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	78.82
	不录取

	68
	3020001860
	任春衡
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	78.69
	不录取

	69
	3020001704
	闫雪
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	78.62
	不录取

	70
	3020001032
	孙然
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	78.27
	不录取

	71
	3020001527
	王宗博
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	77.68
	不录取

	72
	3020001003
	蒙潇
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	77.61
	不录取

	73
	3020001572
	多子瑞
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工业设计
	2020
	74.52
	不录取

	74
	3020201054
	达瓦次仁
	能源与动力工程
	2020
	工业设计
	2020
	70.39
	不录取

	75
	3020001807
	钟晴
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工程力学
	2020
	87.17
	录取

	76
	3020001189
	吴济彤
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工程力学
	2020
	86.23
	录取

	77
	3020001179
	张宸铭
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工程力学
	2020
	86.14
	录取

	78
	3020231026
	孙傲
	理科试验班(地理学类)
	2020
	工程力学
	2020
	84.95
	录取

	79
	3020003014
	黄志强
	社会科学试验班
	2020
	工程力学
	2020
	84.80
	录取

	80
	3020001584
	肖川奎
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	工程力学
	2020
	84.01
	录取

	81
	3020001672
	王天赐
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	能源与动力工程
	2020
	93.55
	录取

	82
	3020001450
	肖文浩
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	能源与动力工程
	2020
	90.09
	录取

	83
	3020001063
	乔健
	工科试验班(智能制造与建造)
	2020
	能源与动力工程
	2020
	88.71
	录取

	84
	3020003004
	樊家滨
	社会科学试验班
	2020
	能源与动力工程
	2020
	88.34
	录取

	85
	3020205080
	张子腾
	工科试验班(高新舰船与海洋装备智能设计与管理)
	2020
	能源与动力工程
	2020
	88.11
	录取

	86
	3020004101
	韩子钧
	医学技术类(新医科试验班)
	2020
	能源与动力工程
	2020
	82.26
	录取

	87
	3019201254
	崔晓枫
	工科试验班(机械、航空与能源动力)
	2019
	机械设计制造及其自动化
	2019
	79.99
	录取

	88
	3019201067
	陆兴辉
	能源与动力工程
	2019
	机械设计制造及其自动化
	2019
	79.01
	录取

公示期截至2021年6月2日16：30，公示期内学生可提出放弃转专业申请，学校正式公布名单后学生不能放弃转专业资格。如有异议，请在公示期内反馈至学院教务办公室(电话27409924)。

	机械工程学院
2021年05月31日